



MAGISTRÁT MĚSTA OLMOUCE

ODBOR STAVEBNÍ

Hynaisova 34/10, 779 00 Olomouc

Spisový znak – 84.1, skartační znak/skartační lhůta – S/5
V Olomouci dne 1. 4. 2025

Č. j. SMOL/156034/2025/OS/Tic
Spisová značka: S-SMOL/139451/2025/OS
Uvádějte vždy v korespondenci.

Oprávněná úřední osoba pro vyřízení a pro podepisování: Mgr. Jana Tichá, právník, e-mail: podatelna@olomouc.eu

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“)

Dne 21. 3. 2025 Magistrát města Olomouce, odbor stavební (dále jen „správní orgán“) obdržel Vaši žádost ze dne 21. 3. 2025 o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., na jejímž základě žádáte o poskytnutí opatření obecné povahy, kterým byla stanovena místní úprava provozu na ulici tř. Kosmonautů v Olomouci, navenek deklarovaná dopravní značkou IP21, na které je vyobrazena dopravní značky B13 (3,5 t), nacházející se mezi budovami 1338/1b a 1338/1a.

K Vaší žádosti Vám v souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb. zasíláme následující informace:

Místní úprava provozu na pozemní komunikaci byla v daném případě stanovena opatřením vydaným pod č. j. SMOI/OPK/79/3855/2013/Urb ze dne 7. 10. 2013, jehož kopii Vám zasíláme v příloze.

Mgr. Jana Tichá
právník

Příloha:

Stanovení místní úpravy provozu na pozemních komunikacích č. j. SMOI/OPK/79/3855/2013/Urb ze dne 7. 10. 2013

Rozdělovník:

1. [REDACTED] - DS
2. spis